

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	3.112.343.881	3.021.077.302	2.987.862.823
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	167.817.791	142.794.542	69.277.611
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	1.928.582.911	739.899.423	832.352.552
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	7.489.790	12.630.177	12.980.390
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.066.288	44.777.911	66.807.980
09	APORTE FISCAL	480.591.285	506.537.553	494.115.770
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	122.101	133.132	52.821
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	427.207.477	1.438.098.991	1.428.206.415
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.466.028	80.803.129	84.069.284
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	55.402.444	0
	GASTOS	3.112.343.881	3.021.077.302	2.983.888.110
21	GASTOS EN PERSONAL	325.898.839	326.083.528	320.904.331
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	91.914.699	89.125.368	87.490.446
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	844.400	5.888.946	5.667.584
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	338.923.805	350.473.033	346.573.149
25	INTEGROS AL FISCO	781.947.480	1.705.857.855	1.694.677.145
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	582.871	425.443
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.535.641	13.777.845	13.525.284
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	1.335.058.668	420.168.063	420.168.063
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.173.699	11.472	11.212
32	PRÉSTAMOS	203.902.274	77.018.068	62.885.509
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.878.184	3.664.744	3.661.438
34	SERVICIO DE LA DEUDA	15.266.162	28.425.509	27.898.506
	RESULTADO			3.974.713